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inandas sjöluft. Utfärden gynnades —Konstapeln rid beridna polisen, förstörte. Moneeimt och Antig 
— Claylon* Sona, elt alort vtf a, Sirligt rider, eck en hrar till Flower, begick sjSlfmord utanför un ny nas ha fre lidit mest. 

Subeeribenter anmodas våoli-1 reri i Halifax, hafra beelntit dela bragte en 1 allo sugen#m dag i det I-eihbrldge.
X. i

Veva Neotin.Dee rids lappen.

Sinneasjukdomarne krtfra i 
England och Wales flera offer för

«*. januari - a.™,
1900. .Som inga räkningar kom i dagarne återvlndt frän en tra må- nygift par, Mr ocb Mr« Eaetwood en Mr Daffield, liva rest Mrs Short 
ma att sändas ut, torde en htar ! nåders tripp till England, brarest |,ölle på att kläda alg för kyrkan, di skötte om hoaet.

ban mycket fördelak-igt placerade den unge frun händelsevis tog fall 1

gen aU ae pd den röd* lappen vinsten med tina arbetare, hvtlkas gröna 
Om den visar Jan 0, år tidning anul uppgår till 400 man.

— J. L. Short sökte mörda sini

under 1898 var 105,086, hvilket 
år 3,114 mer ån året före.

— Ti IningamXnnen från östern Krig mellan England ochTrans 
ett lån. I likhet med många andra, en revolver, som låg på »-ordet ssmt l)eeökte , tM Kegina, hvarest de i vaal synes nu vara når* förestå- 
•om pA si»'Ä tiden besökt Loi don i en skämtsam ton yttinde: ’Nu skall 
rar han formligen beivrad med fri-' j*, |ärw mig skjuU”, h rar vid ett 
g or angående Canada.

godhetafullt raka* ut huru Kor 
skulden är, samt remittera.

ende, enär boerna väntas gifva ett 
afböjande svar på Englands for
dringar. Ei gland har understru
kit sina fordringar med krigsrust
ningar och b-ierna hafva ej heller 
långt efter geväret. Ett krig med 
boerna har hittills alltid varit blo-

besågo de staden omgifvande hvete 
filten, hvilka »u stå i sin fullaste 
fägring.

— De två stackars indianer, som 
på grund af -Idskepelse di-ds t en af 
sin stam undergingo ransakiiing I 
Edinonton. Den ene f.ikiiide» och 
den andre befanns skyldig Ull dråp

Hufvudstadsbref. ‘ skott brann af och träffade mannen 
i hufvudet. Kulan gick in på vins 
tra sidan om niisan ooh koin ut bak
om örat. dock utan att döda. Den 
unga makan Sr lörtviffad öfver 
olyckan.

<|eebee.
Vattnet i St. Laurence floden

Ottawa aug. 19
Sessionen är nu ändtligen slut, _

lång hsr den varit, nästen lika bar sjunkit betydligt på sista tiden, 
lång som i 1891. Trots den långa 
tiden är utbytet ring*. Mycken frank systemet kommer troligen ej 
tid har ödslat» bort i onyttiga ha

— Den påtAnkla strejken å Urend
digt och dyrt.Meniteke.

— Åkerbi uksdepartementet har 
under det gångna året sökt samla 
statistiska uppgifter angående Ter 
ritoriernas skörd för 1898. Sexton 

— Mr W. W. Ogilvie, "kvarn- distrikt utlndes, Ii varifrån lesultaten

att sättas i gånga.
Ställningen i Serbien år högst 

bedröflig. Konung Ferdinand och 
hane fader Milan föra ett eländigt 
lif, hvilket de mera förståndige 
i landet fördömde. Utan var
ning kastads de senare i fängelse 
och de två, fader och son, fortsät
ta »i» utsväfvande lif. Belgrad 
säges iiu vara den vtrata ..ad i 
Europa i moraliskt afseende.

Dreyfus affären fortfar att 
ådraga sig synnerlig uppmärk 
samhet. Ett våldsvåi k har se
dan ägt rum nämligen försök att 
lön mörda advokaten Labori, 
Dreyfus talangfulle försvare. Bii
de f. d. presidenten C. Perrier 
samt f. d. krigsministern gen. 
Mercier hafva afgifvit sina vitt
nesmål hvilka befunnit i högsta 
grad motstridande.

Försöket att lönmörda Labori 
har väckt allmän bestörtning.

Regeringen har arresterat ett 
stort antal af den ökända "Ligue 
de patriots" hvilkena hufvudän- 
daraål synes vara att störta re
publiken.

Dreyfus processen har ett ökat 
intresse för oss därigenom, att 
Madame Labori är född i Ca na-

— Inbroltatjufvar synas blifva 
djärfvare. I söndags moise stals 
$100 ur en l-uiik i Cleérwater.

ranger och hufvudlös diskussion 
öfver småsaker.

— Åitnu en senator är död, öfver
stelöjtnani Belleiose. Hsn var 80 

En tendens har visat sig bos ir -i 
vissa ledamöter att skälla ned 
motståndare och det kan ej segas 
att petlainenlet vunnit i v ard g 
het därpå. Mr Davin från Regi
na har ödslat bort mera tid äu 
någon annan och användt Hers 
mer eller mindre eleganta uttryck 
om medlemmar af motsatta åsik

— Great Eastern Hailwav. 38 
i mil lång samt gående mellan C. P. 
R och U. T. K. skall säljas på exe 
kutiv auktion.

— C. P. R. bolaget har förklarat 
en dividend af 2 proc för Innevaran 
de halfår. Man hade väntat 2J proc. 
men direktionen ansåg 2 vara nog.

— Lsroy, en läraie i Christian 
Hretlireits skola, dömdes till fem års 
tukthus salut 75 slag al den niosvan 
sade katten för omoraliskt umgänge 
med eleverna.

— Ett nytt jordskred har Intr U- 
fat I Soula nge kayalen, Ii varigenom 
dess öppnande kommer att fördröjas 
till in i september.

— $7 UUU slulos från Joliette stat 
ion den 15 d:s Peii-iliignrue tilliiör 
de en bank och hade gömts i kullar 
en, eullr kunsiiskAptt ej kunde öpp 
nas.

kungen", anslår Manilob,E livete- af tröskning erhöllos, och sf dessa
framgår, att hveteskörden steg till 
5,542,478 bu. med en medelsköld al 
18 07 bu pr aere; hs tre gaf 3,040,- 
307 bu. med en medelskörd af 28.93;

skörd till 40,000,000 bu.
— Kat Poriage Lumlier Company 

ämnar öppna en filial i Branden för 
affärer både en gros och minut.

korn 448,112 bu ined en meilelskörd 
sf 36 29 bu. Kapporlsn påpekar vi 

Manftou ho* en soekerl-agare. 85000j da11. hvail departementet utuiiar gö 
togs ur kassalådan, som befanns | ra mvd hänsyn till vidsträcktare ex 
uppbruten.

— Eu lubroits-töld ägde rum I

ter.
En annan lika fördömlig p axis 

hur visat sig nämligen att i tid 
uingarne publicera, hvad den el
ler den ministern har sagt i saker, 
som angå landets förhållanden till 
främmande mak*er. Detta gif- 
ver modlemmurna en anledning 
att fråga, huruvida det skett med 
den eller den ministerns sumtycke. 
Det händer ganska ofta, att du 
förnekande svaret ej gifvee sam 
mu brtydelse som beskyllningen 
och på det viset får allmänheten 
en riktig uppfattning om s iken.

En anka gjorde sin rund i pres
sen, att Sir Wilfrid hade i ett in 
terview sagt, att förhållandet 
mellan Canada och Förenta Sta 
terna ej vore stl godt, att han kun 
de antaga en inbjudan att gå till 
Chicago, hvareat högtidligheter 
skola hålla* i höat med anledning 
af byggandet af nya stora municl 
pala byggnader. Mr Davin tog 
sig före att utfråga Sir Wilfrid 
och fick ett ganska ampert svar, 
hvilket ej ayntee falla honom på 
läppen.

^ periment i och för landtbiuä. I »sin 
konst be-å- Firman Bready, Love & Tryon i niaiiliang dflnned påpeka» 

hafva byggt fem nya slevatorer ut j vattningen vid Calgary och de för 
efter N. P. Belinont banan. »ök,-om I jförening döt med skola

„ .. . aneVIllu». Af stort intresse bura de
— Jhs. Moore, som en lång lid ...... „ . metereologuka tabellerna var* ft>rboll x Fortare la Pra i re of verköl de» .... . ...„ ... lamltbi uknren, Imlkeii dårar kani måndare af tigvt. Han synte* för ,draga alla tii»i>!ysuinrar angAendv!oi a sansen cch sleg t all moi t,Agul. .... „ . . regn fa 11 elc. Og**a<f rågan behandi stället för Ål sidan. , . - , .las på ett uttömmande sMil. Inspek

lorernas rapporter finnas likaledes
införda.

— Det befaras att gräshoppor 
skola komma in från Djkota. lie 
ger ingen liar dUrför ailndt ut eu spe 
c ia list, prof. Waldon, fdr att under
söka aaiut förebygga möjlig skada.

Rapporten, ur livilken vi skola i 
vårt nltsta nummer lämna ytterliga 
re utdrag, synes vara omsorgsfullt 

— Hveteskörden har börjat i pro utarbetad af Mr Chas. W. Peterson, 
vinsen pA flera ställen och v.Antx» -.om med skäl kan lyckönskas till 
bli allmän i dagarne. Ef ler all* j det gedigna innehållet nf denna för
tecken koinmer det all blifva ond t i sta rapport, som utsMndts af åker

Oatarle.
— En större eldsvåda ägde rum i 

byn Iiiwuod. 25 hus brunuo.
— Massey llariis bolaget Ämnar 

bygga ett klubbhus för sina arbetare.
— Ett större ga rf ver i tillhörigt 

Jas. Kub-on A Son brann ned den 13 
dennes.

— Tre män träffades af blixten 
vid Picton. En af deiu dog ögon 
blick ligen.

— Mr W. W. Ogilwie ekall,bygga 
en kvarn i Fort William med en ka 
paritet af 2,500 tunnor oin dagen.

— En mura ro, som lagt sig att 
eofva af ruset på ett jlrnvÄgsspår, 
öfverkördes och dödades den 9 dm.

— Ftt rikt guldfynd gjorde» nori 
om Dinorvic vid Lake Minuielakio, 
Ådran är full af fritt guld.

I — En arbetare öfverkördes af tå 
get på en järnvägsbro i närheten af 

; Jersey vilie den 13 dennes.
— En liflig anblick erbjöd Rat

bruk sdepartementet i Regina.om folk till arbetet.
— Northern Pacific bolaget har 

gifvet ackord för byggandet af 28
da.Britiah Columbia.

Lnboii tros korama ntt öfver 
lefvn det skaodliga attentatet.

— Canadian Development Co. harmil västerut från Portage la Piairie. 
samt ett ► i»lospår till Lake Manitob*. i levererat passagerare i Dawsoti Cit> 
Det senare blir 8 mil långt. i l»å sex d. gar från Vancouver. Laglushcten i New York synes, 

efter hvad en tidning berättar, 
vara på väg att under Tummany- 
våldet tilltaga pA ett förfärande 
sätt, så att den allmänna menin
gen böljar fordra en genomgri
pande reform af polisväsendet. 
PA senare tiden har en hel mängd 
fall uppenbarats af att polismän 
gjort gemensam sak med inbrotts- 
tjufvar oeh rånare och delat rof- 
vet.

— C. P- R. bolaget har börjat ■ — James Gumi dödades under
bygga eu bibana från Mc Gregor till försök att spränga cu stubbe med 
en station på Great Northwest Ceu- dynamit.
tralbanan. Egan är .utreprenör. _ Mr T. C. Wade, allmän åkla.

,J,C du Bonne, banan kan ej byg , yuko„ ,lllillde nylifell „„
ga. I Ar på grund al .« ny utstak v,||00a,er j likhet Ue
ning «r nödvändig. C. 1’. B. vint,,. Qlbytet „
tag» en »tor del .( ritt tegel för det t20 000 000. 
proponei ade nya liotellet och statio
nen I Winnijieg, från tegelslagerier- — Val hålles i New Weetminster 
n* vid sjön. ‘ d 31 aug. l>et ärgansk* tvilvelsktigt

om Ur Henderson, den nye minis 
tern, som efterträdde Hon. J Martin 

—En I Wetaskiwin välkänd figur, blir vald, ty han åtnjuter lika litet 
L. Z. T. Micquelon, dog nyligen.

Parlamentet.
Parlamentet hemförlofvades I 

fredags den 11 d:*. I sitt upp 1 
lösningstal lian förde generalgu
vernören till de många bolag, »ra 
bildats for utveckla landets re 
sur samt till den proponerade ka- { 
bvln mellan Canada och Austra
lien.

s

W. W. Territorierna.* Emellertid inträffa händelser, 
aom erinra om upptågen i en ko
medi. Så Itände nyligen, ett tjuf-

— Stanley Endicoti, en 13 år ig "ettet I öf-igt. var bröto sig in i cn klädeshandel
Många af ledamöterna hade i Por t* ge förtiden torsdag, dä omkr. I08*®- drunknade I dammen eu mil , — Joeeph Martin har förbjndit» vid Grant Street och lastade fyra

allaredan afrest till sina respekt! r'5.500 lustresande (rån VVlnnipeg | österom lluotomm. Il»u lekte på pr,kti«ern en korUre tid på grund stora möbel vagnar med bodens
. ' besökte Staden. All slags epert, bi ''n tlu“* 0611 ,iiU *• af att lian åtagit »ig »n sak mot att bustn varor. En förbigående, «om

de i vattnet ocll på torra land samt — Frågan om Territorierna» sjelf erhålla hälften af den möjliga vin»- gom uppmärksamgjorde poliskap-
utfärder med biur afhöllo». styrelse vänta» blifva ett hofvudäm-1 ten. Martin ämnar vädja till full tonen Chaqurac på tilldragelsen
- Den 9 augusti inträffade de„ .-e v.d komm.nde ™, af l^stif-1 riil«, för att om .ådant lörf.raade blef af dennegk t iUritUvimuLL

unde föraam.iugen, jfr olagligt i Britiah Columbia. opiumlkyffen w.h ^

deller tilltaga snart nog dagligen 
i antal med oroväckande hastig
het, och rån på öppen gata höra 
till vanligheten.

anseende som det Semlinska kabl

!

CANADA.
, första olyckan på Canada Atlantic
banan; »om hittills opererat I 17 år I — En del af materialen för bron 

— De franska fi.keriern* hafva i utaa förlust af lif bland passagerar- vid Edmouton har aiilindt till plat- 
del närmaste misriyckau i år. Torsk ne. Olyckan skeclde i närheten af sen, hvarjllmte entrprenOren sänd t Rägn liar fallit I Indien Och 
och hummerfångsten är ytterst liten j St, Po’ych»rpe station. Lokomotivet upp arbetare att börja foga ihop de; fÄI hågorri* för hungersnöd hafve 
och utgifterna kunna långt Ifrån be- j gick af spåret ocli 7 personer döda-, olika delarna ! j det mb maata försvunnit.

Kew Feaadlaad
Ttlsäåat.

.-tre. — Åtskilliga ungrare »öder om .. f hår ad Getens gode mage
— Engelska kanonbåten Lod* | — Från Rat Portage »krifvee : Regina hafva roat sig med att I j -n v ^ "r a ^ e afundas alla, hvars mage och lefver

nödgades skjuta pä en fransk fiskare Förlideu lörd ig hade lutherska för- främsta rummet hamra pä och sedan re a e vest n is e arne en . aro j oordning. Dr Kings New Life
bdt, som befann sig på förbjudet val »aiulingen »iu söndags.ko1picnlc ute stamma hvarandra. Domstolen var 9 «uå- Stora förluster å egendom pi||4, den underbara medicinen för
len Styrmannen dödades oeh kap- pä Sweden Uland. Såväl skaudina- den enda, som hade någon nytu af °ch månniskolif berättas. Hun- mage och lefver ger en utmärkt

viska som tyska barn hade samlat» affären, ty de kötfäldes hela band- drstals familjer åro dessutom aptit, god matsmältning och god
lör au med sina föräldrar riktigt få teu. hemlösa, hrarjemte årsväxten lifskraft. 25 cts. hot apotekare.

täckes.

-

tenen tkk-p iåta $75.00 för ohörsam
het.
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